Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

REQUERIMENTO Nº: _______/2024/GABV/MC.

Requer, em caráter de urgência, ao Secretário de
Administração e Recursos Humanos, Sr. Sebastian
Marcelo Veiga, qual a justificativa dos rendimentos das
seguintes servidoras lotadas no setor de
Licitação/Pregão: a) Renata Santos da Costa (Matrícula:
126201) recebeu o valor de R$ 20.614,90 (vinte e mil,
seiscentos e quatro reais e noventa centavos) em
abril/2024, considerando que o seu salário base é de
R$ 2.485,96 (dois mil, quatrocentos e oitenta e cinco
reais e noventa e seis centavos) e b) Joselia Frontino dos
Santos Marvilla (Matrícula: 70220906) recebeu o valor de
R$ 17.313,08 (dezessete mil, trezentos e treze reais e
oito centavos) em julho/2023, considerando que seu
salário base era de R$ 3.437,76 (três mil, quatrocentos
e trinta e sete reais e setenta e seis centavos). Requer
ainda que sejam descriminados os motivos das
gratificações e todos os outros provimentos que
compuseram os salários.  Essas informações são para o
conhecimento desta vereadora.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa, na forma regimental e ouvido o Soberano Plenário,

requer, em caráter de urgência, ao Secretário de Administração e Recursos

Humanos, Sr. Sebastian Marcelo Veiga, qual a justificativa dos rendimentos

das seguintes servidoras lotadas no setor de Licitação/Pregão:

a) Renata Santos da Costa (Matrícula: 126201) recebeu o valor de

R$ 20.614,90 (vinte e mil, seiscentos e quatro reais e noventa centavos) em

abril/2024, considerando que o seu salário base é de R$ 2.485,96 (dois mil,

quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos);

b) Joselia Frontino dos Santos Marvilla (Matrícula: 70220906) recebeu o

valor de R$ 17.313,08 (dezessete mil, trezentos e treze reais e oito centavos) em

julho/2023, considerando que seu salário base era de R$ 3.437,76 (três mil,

quatrocentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos).

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Requer ainda que sejam descriminados os motivos das gratificações e

todos os outros provimentos que compuseram os salários.

Essas informações são para o conhecimento desta vereadora

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 09 de setembro de 2024

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-09T15:37:45-0300